Совет поселка городского типа Уруссу

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№  1                                            пгт Уруссу           «  05  »   02        2016 года

«О внесении изменений в решение

Совета поселка городского типа Уруссу

Ютазинского муниципального района

от 21.11.2014 года № 20

«О налоге на имущество физических лиц»

  В соответствии с Законом Республики Татарстан № 82-ЗРТ от 30

октября 2014 года № 82- ЗРТ «Об установлении единой даты начала

применения на территории Республики Татарстан порядка определения

налоговой базы по налогу на имущество физических лиц, исходя кадастровой

стоимости объектов налогообложения» Совет поселка городского типа

Уруссу решил:

1. Исключить пункт 3 решения Совета поселка городского типа Уруссу

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан № 20 от

21 ноября 2014 года «О налогах на имущество физических лиц».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Ютазинского муниципального

района.

Глава поселка городского

типа Уруссу – Председатель

Совета поселка городского типа Уруссу                          Р.М. Нуриев